
Žádost o dotaci v programu Podpora
integrace romské menšiny v roce 2020

Název poskytovatele dotace: MŠMT Evidenční číslo: ROMA-PIRM-2020-0002
Dotační oblast: Podpora integrace romské menšiny v roce 2020
Realizace nákladů dotace: 1.1.2020-31.12.2020
Žádost uzavřena v IS dne: 26.11.19 10:27

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O PŘEDKLÁDAJÍCÍ ORGANIZACI
Registrační název: Název organizace
IČO: 12345678
Adresa: ulice 1/1, 16000 Vokovice
Kraj: Hlavní město Praha
Telefon: 123456789
E-mail: vzor@email.cz Webové stránky: web

Číslo účtu: 1234567890/2030 Bankovní ústav: AKCENTA, spořitelní a
úvěrní družstvo

Datová schránka: www.msmt.cz

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v
obchodním rejstříku

Zřizovatel: Praha
Adresa zřizovatele: Praha
FÚ - územní pracoviště: Benátky nad Jizerou

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE
Osoba jednající jménem organizace: xy
Funkce v organizaci: xy
E-mail: vzor@email.cz

CELKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU
Celkem (Kč) Z toho dotace (Kč) Dotace (%)

Mzdové prostředky (MP) 1200 1010 84.17
z toho platy HPP 0 0 0



z toho odvody HPP 0 0 0
z toho DPČ 0 0 0
z toho odvody DPČ 0 0 0
z toho DPP 1000 900 90
z toho odvody DPP 100 100 100
Neinvestiční výdaje (ONIV) 20 10 50
Celkové výdaje projektu 1220 1020 83.61

SOUHRN ŽÁDOSTI

Celkové náklady projektu:  1220  CZK

Celková žádost o dotaci:  1020  CZK

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PROJEKTU
Název projektu PROJEKT-PIRM
Realizace od 1.1.2020
Realizace do 12.12.2020
Působnost projektu Mezinárodní, Okres, Část obce
Konkretizujte působnost text
Základní idea a stručný
obsah projektu (anotace
projektu)

text

Zařazení projektu k
odpovídající hlavní oblasti
státní dotační politiky vůči
nestátním neziskovým
organizacím pro příslušný
rozpočtový rok

text

Byl projekt dotován ze
státního rozpočtu v
minulém kalendářním roce?

ANO, projekt byl v minulém kalendářním roce dotován ze státního
rozpočtu.

Pokud ano, uveďte kterým
orgánem a v jaké výši. text

2. REALIZÁTOR PROJEKTU
Jméno a tituly text
E-mail text@email.cz
Telefon 123456789



Organizace text
Adresa text
Počet přepočtených
zaměstnanců organizace
zajišťujících realizaci
projektu

1

Počet dobrovolníků
podílejících se na realizaci
projektu

1

3. ZAMĚŘENÍ A OBSAH PROJEKTU
Hlavní a dílčí cíle projektu;
stručný popis problému,
který projekt řeší

text

Cílová skupina text
Předpokládaný přínos
projektu text

Harmonogram realizace
projektu text

Personální zajištění
projektu text

Souvislost projektu s
ostatní činností organizace text

Materiální zabezpečení
projektu, prostorové
podmínky

text

Způsob evaluace aktivity text
Další témata, kterými se
projekt zabývá text

Další podstatné údaje o
projektu text

Jakým způsobem bude ve
výstupech projektu
prezentována dotace MŠMT?

text

Jedná se o pokračující
projekt? ANO, jedná se o pokračující projekt.

Pokud se jedná o
pokračující projekt, uveďte
jeho základní údaje (číslo
projektu, čas začátku
realizace, poskytovatele
dotace...) a vyhodnocení
dosavadní realizace

text



4. POPIS PROJEKTU
POPIS JEDNOTLIVÝCH
AKTIVIT PROJEKTU

Tematický okruh projektu
A. Předškolní vzdělávání, B. Spolupráce rodiny a školy v oblasti
předškolního a základního vzdělávání, C. Vzdělávání romských
žáků na základní škole a podpora úspěšného přechodu na střední
školu, D. Volnočasové aktivity pro romské žáky

Popis Aktivity A -
Předškolní vzdělávání text

Popis Aktivity B -
Spolupráce rodiny a školy
v oblasti předškolního a
základního vzdělávání

text

Popis Aktivity C -
Vzdělávání romských žáků
na základní škole a podpora
úspěšného přechodu na
střední školu

text

Popis Aktivity D -
Volnočasové aktivity pro
romské žáky

text

5. MZDOVÉ PROSTŘEDKY (MP)

Mzdové prostředky DPP

DPP
Jméno a příjmení Text
Funkce text
Druh činnosti text
Popis činnosti text
Dosažené vzdělání ZŠ
Délka odborné praxe 1 (v letech)
Plánovaný počet hodin prací na
projektu 10

Platba za hodinu 100 Kč
Plánovaná mzda/platba (bez odvodů) 1000 Kč
Plánované odvody za mzdu/platbu 100 Kč
Požadovaná dotace 900 Kč
Požadovaná dotace na odvody 100 Kč

Mzdové prostředky DPČ
Mzdové prostředky HPP



Souhrn mzdových
prostředků
FOND KULTURNÍCH A
SOCIÁLNÍCH POTŘEB
Celkem za projekt 100
Požadovaná dotace 10

6. NEINVESTIČNÍ VÝDAJE (ONIV)



Neinvestiční výdaje (ONIV)

Materiálové
náklady

Celkové
náklady
(Kč)

Požadovaná
dotace (Kč)

Všeobecný
materiál

10 5
text

Věcné dary
(dle
vyhlášky
č.55/2005
Sb.)

0

Materiálové
náklady 0

Kancelářské
potřeby 0

Vybavení
do
40.000,-Kč

0

Software do
60.000,-Kč 0

Potraviny 0
Pohonné
hmoty 0

Stravování 0
Výukový
materiál 0

Ostatní
materiál 0

Cestovné
Celkové
náklady
(Kč)

Požadovaná
dotace (Kč)

Spoje
10 5
text

Doprava 0
Cestovné
zaměstnanců
(realizátorů)

0

Cestovné
cílové
skupiny
projektu

0

Opravy a udržování Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace (Kč)
Opravy a udržování budov 0
Opravy a udržování aut 0
Ostatní opravy a udržování 0

Nemateriálové náklady - služby Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace (Kč)
Tisk 0
Ubytování 0
Elektřina 0
Plyn 0
Vodné 0
Jiné energie 0

Ostatní služby Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace (Kč)
Internet 0
Telekomunikační poplatky (telefon,fax) 0
Poštovné 0
Ostatní spoje 0
Nájemné 0
Právní a ekonomické služby 0
Školení zaměstnanců 0
Školení cílové skupiny projektu 0
Propagace 0
Jiné ostatní služby 0

Jiné provozní náklady Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace (Kč)
Odpisy 0
Jiné provozní náklady 0

Mzdové náklady (hrazené fakturou) Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace (Kč)
Ostatní mzdové náklady 0
Ostatní sociální náklady 0
Honoráře (Smlouva o dílo a pod) 0



7. Rozpočet - jiné zdroje

Rozpočet - zdroje

Položka Neinvestiční
náklady (Kč)

Mzdové
náklady
(Kč)

Úřad vlády 0 0
MPSV 0 0
MŠMT 10 1010
MZ 0 0
MV 0 0
Ostatní rezorty státní
správy 0 0

Kraj 10 0
Obec 0 0
Úřady práce 0 0
Fondy zdrav. pojišťoven 0 0
Nadace zahraniční i
tuzemské 0 90

Sbírky 0 0
Sponzorské dary 0 0
Příjmy od klientů 0 0
Prostředky strukturálních
fondů EU 0 100

Ostatní (konkretizujte) 0 0

POKUD ŽÁDÁTE O VÍCE NEŽ
70% DOTACE, VYPLŇTE
NÁSLEDUJÍCÍ TEXT. POKUD
ŽÁDÁTE O MÉNĚ, NAPIŠTE
>>NEŽÁDÁME<<
Odůvodnění dotace vyšší
než 70% žádáme z důvodu vyšší náročnosti

8. CHARAKTERISTIKA ORGANIZACE S OHLEDEM NA JEJÍ AKTIVITY
Typ poskytovaných veřejně
prospěšných služeb a
činností

text

Působnost organizace Mezinárodní
Konkretizujte působnost text
Poskytované služby Sociální oblast , Zdravotnictví



Klasifikace činností Kultura a umění , Ekologie, jiné

Cílová skupina Děti do 18 let , Mládež do 26 let, Romská komunita (specifické
problémy)

Další projekty realizované
předkládající organizací v
kalendářním roce 2020
(pokud nebudete žádné
realizovat, uveďte 0)

text

Celkový počet placených
pracovníků v organizaci 1

Přepočtený počet
placených pracovníků 1

ÚDAJE O CELKOVÝCH
PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH
ORGANIZACE V ROCE 2019
Výše příjmů od odběratelů
služeb celkem 10

Výše příspěvků od orgánů
samosprávy 10

Výše darů nadací, z
podnikatelské sféry apod. 10

Celková výše členských
příspěvků 10

Výše dalších příjmů 10
Celkové výdaje v roce 2019 10
DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE O
REGISTRACI
Typ organizace Spolek
Číslo a datum registrace u
Ministerstva vnitra (spolek) text

Oddíl a vložka v obchodním
rejstříku (Obecně
prospěšná společnost)
Datum evidence na
Ministerstvu kultury
(Účelové zařízení církve)
Jiná registrace

9. PŘIPOJENÉ SOUBORY



POVINNÉ PŘÍLOHY -
VŠECHNY POVINNÉ
PŘÍLOHY JE POTŘEBA
NAHRÁT DO PŘÍSLUŠNÉ
KOLONKY A TEPRVE PAK
NAJEDNOU ULOŽIT POMOCÍ
TLAČÍTKA NA KONCI
STRÁNKY

Čestné prohlášení žadatele
o o finanční podporu -
příloha č. 7 Vyhlášení

Název
souboru příloha 1 (DOCX, 11.32 kB)

Datum
nahrání 26.11.19 10:24

Výroční zpráva/Doklad o
předchozí činnosti (Stačí
textová část, bez
dokumentárních obrázků.
Pokud nepodáváte výroční
zprávu, nahrajte podrobnou
informaci o svých
projektech nejméně za
poslední dva roky)

Název
souboru příloha 2 (DOCX, 11.32 kB)

Datum
nahrání 26.11.19 10:24

Potvrzení o vlastnictví účtu
(Doklad o tom, že daná
právnická osoba s
uvedeným IČ je vlastníkem
bankovního účtu který je
uveden v Nastavení
organizace)

Název
souboru příloha 3 (DOCX, 11.32 kB)

Datum
nahrání 26.11.19 10:24

NEPOVINNÉ PŘÍLOHY
Další přílohy k žádosti

10. FINALIZACE ŽÁDOSTI
KONTAKTNÍ ÚDAJE
ŽADATELE
Jméno zpracovatele žádosti text
E-mail zpracovatele žádosti text@text.cz
Prohlášení o pravdivosti
údajů Prohlašuji, že všechny údaje v žádosti jsou úplné a pravdivé.

Zpracoval:

V ........................................................ dne ...........................................



Razítko a podpis statutárního zástupce organizace:

Jméno a příjmení: ……………………….…………

Podpis: …………………………………


